



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I),
ODISHA, BHUBANESWAR

ओओसी संख्या: 274

दिनांक : 21.06.2024

भारत सरकार, गृह मंत्रालय, राजभाषा विभाग, केंद्रीय अनुवाद ब्यूरो, नई दिल्ली 05 कार्य दिवसीय पुनश्चर्या अनुवाद प्रशिक्षण कार्यक्रम (दिनांक 24.06.2024 से दिनांक 28.06.2024 तक) का आयोजन कर रहा है। इस कार्यालय के श्री गिरराज शरण अग्रवाल, हिंदी अधिकारी को उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम में नामित किया गया है।

श्री गिरराज शरण अग्रवाल, हिंदी अधिकारी को इस निदेश के साथ इस कार्यालय से दिनांक 21.06.2024 (अपराहन) को कार्यमुक्त किया जाता है कि वे दिनांक 24.06.2024, पूर्वाह्न 10:00 बजे "केंद्रीय अनुवाद ब्यूरो, नई दिल्ली" में उपस्थित हों।

श्री गिरराज शरण अग्रवाल, हिंदी अधिकारी, उक्त प्रशिक्षण समाप्त होने पर नियमानुसार पारगमन का उपभोग करते हुए इस कार्यालय में वापस दिनांक 01.07.2024 पूर्वाह्न को कार्यभार ग्रहण करेंगे।

Government of India, Ministry of Home Affairs, Department of Official Language, Central Translation Bureau, New Delhi is organising Refresher Translation Training Programme for 05 working days (w.e.f. 24.06.2024 to 28.06.2024). Shri Girraj Sharan Agarwal, Hindi Officer of this office has been nominated for the above training programme.

Shri Girraj Sharan Agarwal, Hindi Officer is relieved from this office on 21.06.2024 in the afternoon with direction to report Central Translation Bureau, New Delhi on 24.06.2024 at 10:00 AM.

Shri Girraj Sharan Agarwal, Hindi Officer after completion of the training, will report back to this office on 01.07.2024 (F/N) after availing transit as per rules.

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशासन)
Deputy Accountant General (Admn)

जापन संख्या हिंदी प्रकोष्ठ/20/कें.हिं.शि.सं./2021-2024/80

दिनांक: 21.06.2024

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु सादर अग्रेषित:-

Copy is forwarded for information and necessary action

1. सहायक निदेशक (प्रशिक्षण), केंद्रीय अनुवाद ब्यूरो, राजभाषा विभाग, गृह मंत्रालय, भारत सरकार, पं. दीनदयाल अंत्योदय भवन, 8वां तल, बी ब्लॉक, केंद्रीय कार्यालय परिसर, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 को फा. सं. 30-02/2024/प्रशि./पुनश्चर्या दिनांक 04.06.2024 के संदर्भ में सादर प्रेषित।

The Assistant Director (Training), Central Translation Bureau, Department of Official Language, Ministry of Home Affairs, Govt. of India, Pt. Deendayal Antyodaya Bhavan, 8th Floor, B- Block, C.G.O Complex, Lodhi Road, New Delhi- 110003 with reference to letter F. No. 30-02/2024/प्रशि./पुनश्चर्या dated 04.06.2024.

2. निजी सहायक, उप महालेखाकार (प्रशासन)/ PA to DAG (ADMN)
3. शाखाधिकारी - ओ.ई/ प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) ओडिशा, भुवनेश्वर
The Branch Officer- O.E./ ADMN, O/o the Pr. AG(Audit-I) Odisha, Bhubaneswar.
4. शाखाधिकारी, डी.ए. एवं आर.सी से अनुरोध है कि कृपया इस ओ.सो.सी को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।
The Branch Officer i/c DA&RC is requested to kindly upload this OOC on the website of this office.
5. श्री गिरराज शरण अग्रवाल, हिंदी अधिकारी / Shri Girraj Sharan Agarwal, Hindi Officer
6. ओ.ओ.सी. गार्ड फाइल/ OOC Guard File.

आशुतोष

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ राजभाषा अनुभाग
Sr. Audit Officer/ Rajbhasha Section

Somnath pit
pls. upload
24/10/24